
Postup pro vyzvednutí klíčů ze schránky na kód pro pozemek Wellness Fishing Labe 

 

1. Obdržení kódu: 

Před vaším příjezdem vám bude zaslán unikátní kód k otevření schránky s klíči. Tento kód si 
prosím uschovejte, budete jej potřebovat při příjezdu. 

2. Lokalizace schránky: 

Schránka s klíči se nachází u hlavního vstupu na pozemek (případně dle přesné instrukce, pokud 
byla poskytnuta jiná poloha). 

3. Otevření schránky: 

Zadejte obdržený čtyřmístný kód na číselníku schránky. 

Po zadání kódu otočte západkou nebo jiným ovládacím prvkem na schránce, dokud se neotevře. 

4. Vyzvednutí klíčů: 

Vyjměte připravené klíče ze schránky a schránku opět uzavřete a zajistěte. 

Prosíme, ujistěte se, že jste schránku dobře uzavřeli. 

5. Vrácení klíčů po skončení pobytu: 

Při odjezdu vložte klíče zpět do schránky, zadejte stejný kód, zavřete a zajistěte schránku. 

Pokud byste měli jakékoli problémy s otevřením schránky nebo otázky k použití klíčů, neváhejte 
kontaktovat pronajímatele na telefonu 602 802 317. 

 

 


